КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2019 года                                        № 16                             ст. Анастасиевская

О внесении изменений в постановление администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского района
от 23 марта 2016 года № 170 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в администрации
Анастасиевского сельского поселения Славянского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона
от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» постановляю:
1. Внести в постановление администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 23 марта 2016 года № 170 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:
1) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г. Семко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
от 10.01.2019 г.№ 16

«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
от 29.03.2016 г. № 170
(в редакции постановления администрации
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
от 10.01.2019 г. № 16)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

	Группы должностей
	Наименование должностей

	Главные
	Заместитель главы Анастасиевского сельского поселения Славянского района по вопросам благоустройства

	Заместитель главы Анастасиевского сельского поселения Славянского района по социальным вопросам

	Ведущие
	Начальник общего отдела

	Начальник финансового отдела

	Главный специалист общего отдела по юридическим вопросам»

[bookmark: _GoBack]Глава
Анастасиевского сельского поселения
Славянского района
А.Г. Семко